

Brdr. Thomsen's Vognmandsforretning A/S

Industrivej 1C

6630 Rødding

CVR-nr. 25547853

Årsrapport for 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-04-2017



Thomas Hede Sørensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr. Thomsen's Vognmandsforretning A/S Industrivej 1C 6630 Rødding
CVR-nr.	25547853
Stiftelsesdato	01-07-2000
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Bestyrelse	Finn Thomsen, Direktør Tage Bloch Thomsen Thomas Hede Sørensen Peter Wichmann Lilholt
Direktion	Finn Thomsen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transport- og vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -271.609, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 15.460.343, og en egenkapital på kr. 6.509.840.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		19.645.172	19.147.471
Personaleomkostninger		-18.655.214	-19.099.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.192.229	-1.351.704
Driftsresultat		-202.271	-1.303.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-40.341	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	4.537
Finansielle indtægter		3.272	2.934
Finansielle omkostninger		-73.548	-133.146
Resultat før skat		-312.888	-1.429.431
Skat af årets resultat	1	41.279	327.830
Årets resultat		-271.609	-1.101.601
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.537
Overført resultat		-271.609	-1.106.138
Resultatdisponering		-271.609	-1.101.601

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	2	407.167	463.167
Immaterielle anlægsaktiver		407.167	463.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	4.188.961	7.910.437
Materielle anlægsaktiver		4.188.961	7.910.437
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	532.700	573.041
Andre værdipapirer og kapitalandele		336.000	336.000
Andre tilgodehavender		536.508	362.775
Finansielle anlægsaktiver		1.405.208	1.271.816
Anlægsaktiver		6.001.336	9.645.420
Råvarer og hjælpematerialer		736.808	754.032
Varebeholdninger		736.808	754.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.888.426	5.425.756
Tilgodehavende selskabsskat		48.000	66.660
Andre tilgodehavender		197.730	20.800
Periodeafgrænsningsposter		491.147	544.142
Tilgodehavender		8.625.303	6.057.358
Likvide beholdninger		96.896	65.061
Omsætningsaktiver		9.459.007	6.876.451
Aktiver		15.460.343	16.521.871

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		323.041	323.041
Overført resultat		5.686.799	5.958.408
Egenkapital	5	6.509.840	6.781.449
Hensættelser til udskudt skat		403.232	444.511
Hensatte forpligtelser		403.232	444.511
Gæld til banker		2.135.037	3.989.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.692.649	1.496.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.712.486	3.810.642
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.099	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.547.271	9.295.911
Gældsforpligtelser		8.547.271	9.295.911
Passiver		15.460.343	16.521.871
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		
Nærtstående parter	9		

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Udskudt skat af årets resultat	-41.279	-327.900		
Regulering af tidl. års skat	0	70		
	<u>-41.279</u>	<u>-327.830</u>		
2. Goodwill				
Kostpris primo	1.430.000	1.430.000		
Kostpris ultimo	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-966.833	-910.833		
Årets afskrivninger	-56.000	-56.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.022.833</u>	<u>-966.833</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>407.167</u>	<u>463.167</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	16.840.616	16.785.706		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	198.653	2.146.200		
Afgang i årets løb	-6.554.653	-2.091.290		
Kostpris ultimo	<u>10.484.616</u>	<u>16.840.616</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-8.930.179	-8.111.715		
Årets afskrivninger	-1.186.546	-1.448.613		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.821.070	630.149		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.295.655</u>	<u>-8.930.179</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.188.961</u>	<u>7.910.437</u>		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Investeringsselskabet af jan. 1958 A/S	Rødning	50,00	1.065.400	54.588
			<u>1.065.400</u>	<u>54.588</u>

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	500.000	323.041	5.958.408		6.781.449
Forslag til årets resultatdisponering			-271.609		-271.609
	<u>500.000</u>	<u>323.041</u>	<u>5.686.799</u>		<u>6.509.840</u>

Noter

2016

2015

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende:

1 stk. Volvo trækker. Restløbetid udgør 11 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 115.324.

1 stk. Volvo FH 500. Restløbetid udgør 41 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 460.963.

1 stk. MTDK 4 akslet tip trailer. Restløbetid udgør 41 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 539.478

1 stk. AMT 3 akslet city-gardintrailer. Restløbetid udgør 29 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 153.584

1 stk. AMT 3 akslet city-gardintrailer. Restløbetid udgør 29 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 153.584.

1 stk. påhængsvogn. Restløbetid udgør 18 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 109.854.

1 stk. påhængsvogn. Restløbetid udgør 30 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 360.420

1 stk. AMT gardintrailer. Restløbetid udgør 29 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 153.584

1 stk. AMT gardintrailer. Restløbetid udgør 29 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 153.584

1 stk. 3 akslet 24 ton påhængsvogn. Restløbetid udgør 29 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 156.977.

1 stk. lastbil. Restløbetid udgør 30 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 419.100.

1 stk. påhængsvogn. Restløbetid udgør 18 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 120.060.

1 stk. Tip hænger. Restløbetiden udgør 18 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 118.710

1 stk. Volvo FH 500. Restløbetiden udgør 30 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 446.790.

4 stk. trucks: Moffett M4 25.4, Moffett 25.3, HFD 35 og Moffett M4 25.4. Restløbetiden udgør 54 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 632.556.

1 stk. Volvo FM 400. Restløbetiden udgør 41 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 407.294.

2 stk. Volvo FH12. Restløbetiden udgør 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 682.308.

1 stk. Volvo FH-500. Restløbetiden udgør 56 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 1.698.704.

1 stk. Volvo FH-500 larkering. Restløbetiden udgør 54 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 1.314.792.

2stk. Moffett og 1 stk. gardintrailer. Restløbetiden udgør 69 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 859.257, restværdi kr. 93.000

1 stk. Volvo FH500. Restløbetiden udgør 65 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 761.085, restværdi kr. 80.000

Noter

2016

2015

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelse, end de i balancen anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Nordea løsøre pantebrev kr. 1.200.000 i trucks. Den underliggende gæld udgør kr. 0.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

T.T. Rødding Holding ApS (50%)
Industrivej 1C
6630 Rødding

F.T. Holdings ApS (50%)
Tornumvej 6
6630 Rødding

9. Nærtstående parter

Selskabet lejer lokaler hos ledelsen.